Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA M2 050/2023 - CSAD/CAD/SGPGBSAASES/SES/MT

Defere a Avallacdo Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Sadde de Mato Grosso.

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicdes legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n2 441, de 24 de outubro de 2011, no Decreto n® 1303, de 03 de margo de
2022 e na Instrucdo Normativa n? 15/2022 de 15/12/2022.

RESOLWVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagées de Desempenho do (s) Servidor {es) da Secretaria de Estado de Salde, conforme planilha
anexa a esta portaria, nos termos do Decreto n2 1303, de 03 de marco de 2022 e na Instrucdo Normativa n® 15/2022 de 15 de

dezembro de 2022,

PROFISSIONAL TECWICO DE MIVEL SUPERIOR EM

SERVICOS DE salDE DO 5US

Matriculal Vinculo

T5TT2(3

120518/1

120309/1

114656/1

69441/2

63807/1

60662/2

113109/1

55030/15

73949/(3

Nome

TATIANA MIOTTO

SAMDRA REGINA  GUIRALDELI
BORGES VILELA

SIREEME MUMNES D& CUNHA

ALIME REGLA FERREIRA RIBEIRD

KELSILEME SOLER

ROSIMEIRE MARCELO

MARIOMN BARROS
ALMEIDA

Wiz CLAUDIC  DE MOURA
CARMALHO

Ciclo Avaliativo

05/03/2022
04/03/2023

05/0372022
04/03/2023

QB/03/2022
07/03/2023

11/03/2022
10/03/2023

l4/03/2022
13/03/2023

laj03/2022
13/03/2023

FERREIRA 15/03/2022

14/03/2023

15/03/2022
14/03/2023

FRANCISCO JOSE DE BORJA 15/03/2022

SANTOS

JOSE ALVES DOS SANTOS

1l4/03/2023

17/03/2022
16/03/2023

Pontuacao
Alcancada

® 97.888

a AVALIACAD
EFETUADA

“ 97112

91,015

® 98,667

® 99,888

“ 94,110

“ 100,000

® 89,667

a AVALIACAD
EFETUADA

MAD

MA&D



93318/1

97523/1

93153/1

93319/1

93327/1

123133/1

12310371

11185272

12391771

64053/2

807BL/S

10632771

917E3/1

10625271

106808/1

7BE04/3

106236/1

56578/3

MARIA LUIZA  BIANCHIMI  DAS 19/03/2022
MEVES 18/03/2023

MEREIDA ALBERTIMA GOMES DE 19/03/2022
ARRUDA 18/03/2023

SOLANGE CONCEICAD DE SOUZA 20/03/2022

DEBESA 19/03/2023
WALERIA CRISTHIAM MENEGUIMI 20/03/2022
19/03/2023

REGINA PAULA DE OLINEIRA 2000372022
AMORIM CO5TA 19/03/2023

YOLANDA  BEMEDITA  ABADIA 21/03/2022
MARTINS DE BARROS 20032023

FLAVIA  AIVES DE  AMORIM 21/03/2022

BEZERRA 20/03/2023
GLAUBYA PINHEIRO SOARES 22/03/2022
21/03/2023
22/03/2022
EMILIA SEIKO TAKI
21/03/2023

MARLEY  CARVALHO  FEITOSA 22/03/2022

MARTINS 21/03/2023
LUCENI GRASSI DE OLIVEIRA 24/03/2022
23/03/2023
MIGUEL ANTONIO THOME 26/03/2022
25/03/2023

CARLEME ANDREA, RIBEIRD 27/03/2022

COELHO 26/03/2023
27/03/2022
IVANA DE MENEZES 2110312022
VALTER FERREIRA DE MENDONCA - '0>/2022
26/03/2023
MIRIAN FRANCISCA MARTINS 28/03/2022
27/03/2023
20/03/2022
PAULO ROBERTO ARAUJO J03/
19/03/2023
PENNSYLVANIA MARINHO 20/03/2022

BORRALHO 19/03/2023

a 97,443

“ 93,834

98,721

® 98,666

“ 99,222

“ 99,166

“ 100,000

“ 83,016

a AVALIACAD
EFETUADA

% 100,000

“ 99,778

“ 95,555

“ 99,000

“ 100,000

® 99,667

“ 99,666

a AVALIACAD
EFETUADA

“ 93,555

MA&D

MA&D



PROFISSIONAL TECMICO DE NIVEL MEDIC EM
SERVICOS DE SAUDE DO SUS

Matriculas Vinculo Mome Ciclo avaliativo
ROSANGELA ROQUE LELES O5/03/2022
55530/4 Q 103/
GAUDEMNCIO 04032023
11/03/2022
11309471 LUCIAME MARIA CASSINI
/ 10/03/2023

114515/1 TEREZA RAQUEL MARQUES DE 11/03/2022
MOURA SILWVA 100372023
11400171 EIZ0 DOS5 SANTOS CORTEL 12/a32022
11/03/2023
5T7820/3 SUNILDE GOMES ALDAVE 13/03/2022
12/03/2023
AMA VIRGIMIA BARROZ0O 13/03/2022
11400771

/ CAVALCANTE 12/03/2023
94347/5 TAlIS MELIA RIBEIRD TAQUES 15/03/2022
BOTELHO 14/03/2023
423522 ARI PAULO BECKER 17/03/2022
160372023
17/03/2022

86195/1 AMNA CAMPOS PEDROSA a3y
16/03/2023
1130631 MAGDA BUEND DRAVETZ 17/03/2022
16/03/2023
DILCE CATARINA GOMES DE 18/03/2022

11303171

/ MATOS 17/03/2023
89244/6 MAIRA DE MELLO 19/03/2022
18/03/2023
20032022

11309271 JOCILDA FERREIRA DOS SANTOS fo3
19/03/2023
20032022

93215/1 AUREA CHRISTIME LELIS PINED a3
19/03/2023
20032022

932821 MILVA MATOS VITORAZZI o3
19/03/2023
20/0372022

48795/2 MARLI FERREIRA DE FREITAS

Pontuacao
Alcancada

% 91,833

“ 95,722

% 97,445

“ 95,945

® 98,833

“ 95,943

“ 93,445

a AVALIACAD
EFETUADA

“ 92,555

® 95,221

“ 99,888

“ 98,945

“ 96,778

“ 100,000

“ 99,778

a AVALIACAD

MAD

MA&D



19/03/2023 EFETUADA

20032022
TO2T6LT ARLINDO MORAES DELGADO o3 : 93,445
19/03/2023
104727/1 RODRIGO AFONSO DA COSTA 21/03/2022 a 99,778
RIBEIRC 20/03f2023
22/03/2022 a AVALIACAD
93947/1 ADRIANA ALBUQUERQUE 21/03/2023 EFETUADA
23/03/2022
123136/1 LUIZ HEINEN o3 . 93,888
22/03/2023
SONIA  APARECIDA 50UZA  DE 24/03/2022
11298171 03/ 8 90,723

ARRUDA 23/03/2023

PLINIO MARCOS BARBOSA 24/03/2022 a AVALIACAD

104895/1
SANTANA 23/03/2023 EFETUADA

240372022

11306041 KATIA REGINA DE AMORIM fo3 . 91,667
23/03f2023
29/03/2022

93219/1 MARA RUBIA RODRIGUES RAMOS o3 . 98,888
28/03/2023
29032022

11307041 ELI CONCEICAD DE MIRANDA fo3 . 99,778
28/03/2023

PROFISSIONAL APOIO EM SERVICOS DE SAUDE DO

s5Us
. , . Pontuacdo
Matriculas Vinculo Mome Ciclo avaliativo
Alcancada
20/03/2022 a
9323371 SANDRO CAMARGO DA SILVA 100,00
/ 19/03/2023

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.
Cuiaba-MT, 05 de maio de 2023,

Juliano Silva Melo

Secretario de Estado de Sadde

ioriginal Assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jalio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 1c3fd7d4

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar

M&D

MNA&D
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